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 2011 Basın Açıklaması 

Kötüler, El Vakiye Kanalının Facebook Sayfasını Kapattı 
 
Bir kez daha intikamcı kötü eller, hakkı haykıran bir platformu kapattılar. 15 Nisan 2020 Salı günü 

Facebook yönetimi, takipçilerinin 277.000’e ulaşmasının ardından “El Vakiye kanalı”nın sayfasını kapattı! 
 
El Vakiye kanalı, Hizb-ut Tahrir’in Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak ve İslam 

ümmetini bilinçlendirmek amacıyla kurduğu bir kanaldır. Kanala ait sayfanın kapatılması, İslam ümmetine ve 
Raşidi Hilafet Devletinin geri dönüşüne karşı var olan derin nefretin bir yansımasıdır. 

 
El Vakiye kanalının gerçekten bir isim haline gelmiş olması, bu kör kinin varlığını doğruluyor. Kanal ekibi, 

İslam ümmetine bilgilendirici malzemeler sunmak, kurulan entrikalar hakkında bilinçlendirmek için gecesini 
gündüzüne katıyor. Kanal ayrıca Hizb-ut Tahrir’in İslam ümmetini kalkındırmak için başlattığı medya 
kampanyalarıyla ve onu Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak için çalışmaya teşvik etmesiyle 
özdeşlemiştir. Yine Kanal, ümmete olayları analiz etmek, fikirleri açıklamak ve etrafında cereyan edenlere 
ilişkin şeri görüşleri bildirmek için aydınları, fakihleri ve siyasilere konuk ediyor. Buna ek olarak kanal, diğer 
kültürel malzemeleri en iyi medya üslubuyla İslam ümmetine aktarmak için her türlü çabayı gösteriyor. 

 
Bu nedenle Hizb-ut Tahrir olarak biz, Allah’ın yardımından eminiz, çünkü biz Allah’ı razı etmek için bu 

kanalı kurduk, sonra kanalı, İslam düşmanlarını öfkelendiren ve Hilafetin dönüşü gibi uykularını kaçıran saf 
bir amaç için İslam ümmetinin hizmetine sunduk. O yüzden biz, meydan okumaya hazırız. Allah, bu davayı 
iyilikte yarışan ümmetin samimi gençleri ile onurlandırmıştır. Allah, onlar eliyle kötüleri kızdıracak şeyleri 
gerçekleştirecektir. Onlardan önce kötüler, bu davete darbe vurmaya çalıştılar, bu konuda çok uğraştılar, ama 
hayal kırıklığına uğradılar, güneşleri battı, günleri kayboldu. Davet aydınlatıcı bir meşale olmayı sürdürdü. 
Davet, kindarların hoşuna gitmese de her zaman İslam ümmetine,  
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 Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” hadisini hatırlatmak için “El Vakiye“ ث

kanalını” doğurdu. 
 
El Vakiye kanalını ve değerli programlarını izleme linkleri: 
 
www.alwaqiyah.tv 
 
www.youtube.com/AlwaqiyahTv 
 
www.facebook.com/alwaqiyahtube 
 
www.twitter.com/AlwaqiyaTv 

 


